
Bayern

MdEP Christian Doleschal
Beruf Jurist
Partei CSU
Bundesland Bay
Ausschuss  ENVI

Umwelt, Verbraucherschutz, Regionalentwicklung
Emailadr.  christian.doleschal@europarl.europa.eu

Wahlkreisbüro Brand Brüssel

Ansprechperson

Email europa@christian-doleschal.de europa@christian-doleschal.de

Tel 09236 4669920 0032 2 28 45288

MdEP Markus Ferber
Beruf IT
Partei CSU
Bundesland Bay
Ausschuss  Wirtschaft.
Emailadr.  markus.ferber@europarl.europa.eu

Wahlkreisbüro Augsburg Brüssel

Ansprechperson

Email

Tel 0821 3492110 0032 228 4 – 5230

MdEP Malte Gallée
Beruf Student
Partei Grüne
Bundesland Bay
Ausschuss  ENVI

Verbraucherschutz, Lebensmittelsicherheit 
Emailadr.  malte.gallee@europarl.europa.eu

Wahlkreisbüro Bamberg Brüssel

Ansprechperson sarah eisenberger

Email sarah.eisenberger@la.europarl.eu
ropa.eu

Tel tel 0172 8102726 +322 2845369

Zeiten mo 9-15, mi 13-16 do 9-15

MdEP Dr. Pierrette Herzberger-Fofana
Beruf Linguistin
Partei Grüne
Bundesland Bay
Ausschuss  Frauenrechte Entwicklung
Emailadr.  pierrette.herzberger-fofana@europarl.europa.eu

Wahlkreisbüro Erlangen Brüssel

Ansprechperson amina nyirahirwa

Email pierrette.herzberger- amina.nyirahirwa@europarl.euro



fofana@europarl.europa.eu pa.eu

Tel tel 09131 9790431 +322 2845532

MdEP Monika Hohlmeier
Beruf Hotelkauffrau
Partei CSU
Bundesland Bay
Ausschuss  Wirtschaft
Emailadr.  monika.hohlmeier@europarl.europa.eu

Wahlkreisbüro Lichtenfels Brüssel

Ansprechperson

Email oberfranken@monika.hohlmeier.d
e

monika.hohlmeier@europarl.euro
pa.eu

Tel 09571 7583828 +3222845191

MdEP Marlene Mortler
Beruf Hauswirtschaftsmeisterin
Partei CSU
Bundesland Bay
Ausschuss  AGRI, ENVI (SV)

ländl. Entwicklung , Umwelt
Emailadr.  marlene.mortler@europarl.europa.eu

Wahlkreisbüro Roth Brüssel

Ansprechperson Alexandra Huber

Email mittelfranken@marlene.mortler.e
u

Tel 09171 1377
lauf

+322 228 45312

MdEP Ulrike Müller
Beruf Hauswirtschafterin
Partei FDP
Bundesland Bay
Ausschuss  AGRI

ländliche Entwicklung,  Umwelt,
Emailadr.  ulrike.mueller@europarl.europa.eu

Wahlkreisbüro Kempten Brüssel

Ansprechperson

Email buero.kempten@fw-europa.com

Tel 083169 728730/ 083199 093004 +322 2845843

MdEP Dr. Angelika Niebler
Beruf Juristin
Partei CSU
Bundesland BAY
Ausschuss  Indistrie, Energie 
Emailadr.  angelika.niebler@europarl.europa.eu



Wahlkreisbüro Zorneding Brüssel

Ansprechperson

Email angelika.niebler@ebe-online.de

Tel 08106 2130085 +32(0)2 28 45843

MdEP Maria Noichl
Beruf Lehrerin
Partei SPD
Bundesland Bay
Ausschuss  AGRI

Landwirtschaft ,  ländliche Entwicklung 
Emailadr.  maria.noichl@europarl.europa.eu

Wahlkreisbüro rosenheim Brüssel

Ansprechperson Judith Schäfer , Angelika Schartel jonas eschenburg

Email info@marianoichlmep.eu maria.noichl@europarl.europa.eu

Tel 08031 380393 +322 2847157

MdEP Henrike Hahn
Beruf Unternehmensberatung 
Partei Grüne
Bundesland Bay
Ausschuss  Wirtschaft 
Emailadr.  henrike.hahn@europarl.europa.eu 

Wahlkreisbüro München Würzburg Brüssel

Ansprechperso
n

Aleksandra Garlinska 

Email info@henrike-hahn.de aleksandra.garlinska@e
uroparl.europa.eu 

Tel +49 (0)89 20067794 +49 (0)931 78462715 0032 228 4 – 5738 

MdEP Thomas Rudner
Beruf Politologe
Partei SPD
Bundesland Bayern
Ausschuss  Verkehr
Emailadr. thomas.rudner@europarl.europa.eu

Wahlkreisbüro Regensburg Brüssel

Ansprechperson

Email

Tel 0941 29799873

MdEP  Manfred Weber
Beruf Ing.
Partei CSU
Bundesland 
Ausschuss  kein
Emailadr. manfred.weber@europarl.europa.eu

mailto:aleksandra.garlinska@europarl.europa.eu
mailto:aleksandra.garlinska@europarl.europa.eu
mailto:henrike.hahn@europarl.europa.eu


Wahlkreisbüro Straubing Brüssel

Ansprechperson

Email info@manfredweber.eu

Tel 09421 9638870 +3222 845890


	Bayern

